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Vi er inne i en fin tid. Sommeren er ventet og ønsket. 
Med sol og varme, med lange dager og fortjent ferie, og 
mange muligheter for å nyte den fine naturen rundt oss. 
Dyrene koser seg i fjellet og hagen blomstrer.  

Sommeren er også tiden for vielser. For en prest er det 
hyggelig å få være med når to mennesker har valgt å si et ja 
til hverandre i kirken. Ofte blir kirken pyntet på en fin måte, 
folk velger fin musikk til inngang og utgang og noen salmer som skal synges. Da er det god og 
høytidelig stemning med mange til stede som gleder seg med brudeparet.  

Kjærligheten gjør noe med oss! Paulus har rett i det når han skriver at «kjærligheten er 
båndet som binder oss sammen». Kjærligheten er ikke bare en følelse som går over etter en 
bestemt tid. Kjærligheten er et valg og når to personer sier ja til hverandre foran Guds alter, 
da lover de å «elske og ære» og «bli trofast» hos hverandre i gode og onde dager inntil døden 
skiller dem. Vielsen markerer en overgang i livsløpet. To mennesker har valgt å bli ett i den 
forstand at fra nå av ønsker de å leve i fellesskap og å vokse og modnes i kjærlighet.  

Kjærligheten er også svært knyttet til sorg og savn. Vi sørger alle når vi mister noe som er 
veldig verdifullt for oss. Det mest verdifulle du har i hele verden er de menneskene du er aller 
mest glad i. Sorg kan gjøre veldig vondt. Men det som kanskje er det aller viktigste; vi sørger 
fordi vi elsker. Kanskje er sorg det sanneste uttrykket for kjærlighet? Det er viktig å huske når 
vi tar avskjed med en av våre kjære og livet vårt blir endret for alltid. Vi må være klare over at 
sorg er kjærlighet og ikke død; sorg er oppstandelse, ikke korsfestelse; sorg er menneskelig, 
ikke sykdom; sorgen er et tegn på det aller beste som bor i menneskets sjel. Sorgen innebærer 
dyp takknemlighet og speiler sterke bånd, omsorg og visdom. Sorgen er sannheten som bor i 
hjertene våre. 

Den største gleden i livet er at vi i løpet av vår tid på jorden kan få elske og bli elsket. Den 
største smerten er at vi kommer til å miste dem vi elsker. Vi har hverandre bare for en 
begrenset tid. Det vil komme et punktum. Sorgen etter dette er den største ulempen ved livet 
på jorden. Men uten kjærlighet er det ingen å sørge over. At vi sørger betyr at vi har elsket! Og 
slik er det. Dette må vi alle leve med. Og da er det godt å søke trøst og håp i kjærlighetens 
fremste talsmann, som viste oss hvem Gud er, og at han bryr seg. Fortellingen om Jesus er en 
fortelling som lærer oss at Gud er her! Midt i det alminnelige. Han har gått på jorden! Han har 
satt sine spor på våre våte veier og skapt en bedre verden, åpnet nye dimensjoner for alle 
mennesker.  

Riktig god sommer, alle sammen!  

Flatavegen 6, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 913 76 418 / 976 83 370 
 
 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no    976 83 370 
Sekretær, tirs-tors 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 
Fellesrådsleder Ivar Amund Aulstad ivaulstad@gmail.com     995 73 610  
Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no     976 89 849 
Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com      901 31 082 
Diakoni Randi Øyehaug ro465@kirken.no    410 13 181 
Undervisningsleder fra 1.8.25 Barry Siragusa siragusabarry@gmail.com     463 48 980 
 
Prestevikar V. Gausdal dalføre Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 
Kirketjener i V.Gausdal Barry A. Siragusa     463 48 980 
Kirketjener i Aulstad og Svatsum Paul Kristian Lillelien     975 46 650 
Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund     414 70 506 
Menighetsrådsleder i Aulstad Morten Torgersen      482 87 231 
Menighetsrådsleder i Svatsum Lise Thingvald      481 55 912 
 
Sokneprest i Ø.Gausdal/Follebu Katrin Wiegmann               kw348@kirken.no                       916 00 287 
Kirketjener i Østre Gausdal Stig Erik Røysom     482 46 024 
Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen     906 05 406 
Menighetsrådsleder i Ø.G. Stine Thallaug Dalane     906 58 217   
Menighetsrådsleder i Follebu Eva Lundemo     918 20 567 
Skei fjellkirke  Marie Louise Lörken       926 97 757 
 
 
DDååpp,,  kkoonnffiirrmmaassjjoonn,,  bbrryylllluupp,,  mmiinnnneessaammvvæærr  eelllleerr  aannnneett::  
Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret/Terje Dannemark    913 76 418 
Forset grendehus v/Espen Furuhaugen     977 60 575 
Østre Gausdal prestegård v/Astrid Steig     992 13 071  
Østre Gausdal bygdahus v/Ola Mæle Kleiven     913 27 973 
Linbakken/Røde Kors v/Karin kappelslåen      913 49 523 
Gamlebutikken i Østre Gausdal v/Ingunn Wold                     ingunnwol@gmail.com    932 81 023  
Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen     906 05 406 
Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen     993 73 003 
Vonheim, Follebu v/Erland Bergum Storsveen    916 37 846 
Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud     913 65 436 
Jadratun, Olstad v/Ola Noreng     975 00 757 
Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen             971 91 784 
Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad     970 20 896 
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SSttyyrreett  ii  RReeiiddeevvoollllss  VVeennnneerr  hhaarr  bbeessttååtttt  aavv::  
Leder                   Geir Johan Anderassen 
Nestleder           Jøran M Bergum 
Kasserer              Sigrid K Fyksen 
Sekretær             Ingrid K Granlien 
Styremedlem     Ivar Lauritsen 
Varamedlenm    Astrid Steig, Johan Ruud  

og Gunnar Rundtom 
Valgkomite         Eivind Mo, Odd Arne Nustad 
        og Dag Sveen 
Revisor                Torunn Sørum, Anders Hjelmstad 

 
Reidevolls Venner har siste året hatt tre styremøter + konstituerende møte etter årsmøtet 14. 
april 2024. Vi har hatt to dugnader om høsten, en ute og en inne, likeledes to dugnader om 
våren. Da er det vask, vinduspussing, gardinskift, raking av lauv, hagemøbler, vanlig vedlikehold.  
I 2024 har det i Prestgarden vært til sammen 29 møter/ tilstelninger/ selskaper for ulike 
anledninger og 19 minnestunder. 
Reidevolls Venner gav høsten 2024 et bidrag på kr 150 000, til Stiftelsen Reidevoll, øremerket 
restaureringen som skal gjøres i 2. etasje i bygningen. 
Reidevolls Venner har som formål å samle inn penger som uavkortet går til drift og vedlikehold 
av Prestgardsbygningen. Medlemstallet er synkende, men vi er takknemlige for å ha 370 
betalende medlemmer og for frivillige gaver, også en stor takk til de frivillige som deltar på 
dugnader! 
 
Inntekter i 2024:        Medlemskontingent        kr.    58.900,00 
                                      Gaver/minnegaver           kr.  126.300,00 
                                      Grasrotmidler                    kr.      4.849,91 
Sum driftskostnader                                                 kr.      7.397,12 
Gave til Stiftelsen Reidevoll                                    kr.  150.000,00 
 
Venneforeninga hadde pr.31.12.2024 innestående på bankkonto kr 90.398.30   Sekr. 

| Menighetsblad for Gausdal • 1–20256
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EEllddrreekklluubbbb  ttiill  hhøøsstteenn  
Det blir eldreklubben igjen etter sommeren, og det blir fortsatt på torsdager kl. 11-13. 
Eldreklubb er for pensjonister i Gausdal og byr på smørbrød, fellessang og underholdning. Det 
er gratis å delta, med mulighet for å gi et bidrag for maten. Alle pensjonister er hjertelig 
velkommen, og kirken arrangerer skyss etter behov.  
Torsdager med eldreklubb det kommende halvåret: 
28. august i Vestre Gausdal kirkestue 
25. september i Follebu kirkestue 
30. oktober i Vestre Gausdal kirkestue 
27. november i Follebu kirkestue 
  
NNyy  ssoorrggggrruuppppee  ssttaarrtteerr  ii  sseepptteemmbbeerr  
Gausdal kommune og kirken inviterer til sorggruppe «Fra etterlatt til etterlevende». Denne 
gruppen er for alle som har opplevd tap og har behov for støtte og hjelp til å bearbeide sorgen. 
Ny sorggruppe starter tirsdag 16. september kl. 13.00-15.00 på Helsestasjonen i Gausdal, og 
løper over i alt sju tirsdager. 
  
BBaabbyyssaanngg  
Etter sommeren starter det opp nytt babysangkurs i ungdomsklubben på Gausdal Arena. 
Kurset løper over 10 onsdager kl. 12, med start 3. september. Deltakelse er gratis. Påmelding 
til diakon Randi Øyehaug: ro465@kirken.no / Tlf. 41 01 31 81. 
 
SSiisstteehhjjeellppsskkuurrss  ––  ggrraattiiss  kkuurrss  ffoorr  bbååddee  pprrooffeessjjoonneellllee  oogg  ffrriivviilllliiggee  
USHT Innlandet tilbyr «Sistehjelpskurs». 
Hensikten er å skape et mer inkluderende 
og omsorgsfullt samfunn ved å bistå i å 
ruste frivillige og nære personer til å gi 
trygg og verdig støtte i livets siste fase. 
16.-17. oktober blir det kurs i Gausdal. Les 
mer på https://sistehjelp.no/. Sentrale 
personer fra kirke og kommune er 
invitert, og også frivillige er hjertelig 
velkomne. Kurset er åpent for alle. 
Påmelding til diakon på: ro465@kirken.no.                             Hilsen Randi Øyehaug 

Torsdag 10. april ble det arrangert frivilligfest på Vonheim. Alle som bidrar frivillig for kirken i 
Gausdal var invitert, og det var godt oppmøte med rundt 60 deltagere. Menighetsrådene 
bidro med matfat og kaker 
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Da har vinteren sluppet taket, og blomstene og gresset på kirkegårdene i Gausdal blomstrer 
og vokser. Vi kirketjenere er godt i gang med klipping, og sommerdelen av vårt arbeid i og rundt 
kirkene. Og det er godt!  

I begynnelsen av mai var det dugnad på alle kirkegårdene i Gausdal. Da kom både store og 
små med hver sin rive (flere tok med seg egen trillebår!). Arbeidet ble gjort på et blunk, og 
kaffeinntaket kunne måles i liter, og kake i kg. Vi kirketjenere setter veldig pris på den jobben 
dere som har gravsteder gjør. Det blir så pent og pyntelig på kirkegårdene, og det er en fryd å 
komme på jobb, og være i de vakre omgivelsene som dere festere og frivillige gjør så mye for 
å holde pent. Uten dere så hadde det ikke gått! 
Vi får stadig spørsmål angående ting på kirkegården, så da tenkte vi at jeg kunne svare på noen 
av de mest vanlige her og nå.  
• GGrraavvsstteeiinn  ssoomm  ssttåårr  sskkaakktt::  Det er i utgangspunktet dere festere som har ansvar for stell av 

gravene deres, og dette inkluderer retting av gravstein som har blitt dyttet ut av vater av 
telen under vinteren. Men; vi er selvfølgelig behjelpelige dersom dere trenger hjelp, da 
vi vet at disse steinene er tunge å flytte på egen hånd. Så det er bare å spørre om hjelp.  

• SStteellll  aavv  ggrraavv:: Dersom stell av gravene blir utfordrende, så kan vi være behjelpelig ved å 
finne en som kan ta på seg jobben for dere.  

• GGrraavvllyykktteerr::  Gravlykter er en viktig del av minnemarkeringen, og vi vil bevare tradisjonen. 
Fellesrådet har imidlertid vedtatt at ggrraavvllyykktteerr  ii  ppllaasstt,,  mmeedd  mmeettaallllookkkk,,  iikkkkee  eerr  øønnsskkeett  ppåå  
kkiirrkkeeggåårrddeennee  ii  GGaauussddaall på grunn av faren lokkene har for husdyr. Lokkene er lette, og 
fugler tar dem med seg og slipper dem i gresset som blir til rundballer. Dette er uheldig 
for kuene og sauene i Gausdal. Kirketjenerne vil fjerne slike lykter hvis vi ser dem. 
Glasslykter, derimot, er tyngre og vi anbefaler på det sterkeste at disse blir brukt i stedet.  

  
 
 
 
 
 
 
 
Vi, Barry, Odd Erik, Paul Kristian og Stig, ser fram til en god sommer med (forhåpentligvis) mye 
sol og akkurat passe mye regn. Har dere spørsmål, eller bare vil slå av en prat, så ikke nøl med 
å huke tak i en av oss i forbifarten. Vi er alltid glade for å få skravle litt! God sommer! 
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I uke 29 fylles jordet på Segalstadbrua opp med alt som skal til for BU sitt landstevne. 
Representanter fra BU har allerede levert ut nabovarsel for ei livlig uke.  
Som kirke synes vi det er ekstra stas å bli inkludert med gudstjeneste på stevneplassen søndag. 
TTrroonndd  KKllaaaappee  ssttiilllleerr  ssoomm  lliittuurrgg  ppåå  SSeeggaallssttaaddjjoorrddeett  2200..  jjuullii  kkll..  1111..0000..  VVeellkkoommmmeenn!!  
 

 
 

 tekst: Arne Halvorsen 

I år er det 200 år siden den første organiserte utvandringen fra Norge til Nord Amerika startet.  
Markeringen av 200-års minnet for utvandringen vil bli markert i Norge, både av det offentlige, 
og ikke minst lokalt mange steder. Gausdal har en av de aller største markeringene, og nesten 
200 etterkommere av utvandrede gausdøler kommer fra USA og Canada for å bli med på 
markeringen. Den vil foregå over flere dager, men med hovedarrangement 23. og 24. august. 
De som kommer vil bli tatt med for å se stedene hvor forfedrene kom i fra, og kirkene vil være 
viktige steder å besøke. DDeett  bblliirr  bbll..aa..  gguuddssttjjeenneessttee  ii  VVeessttrree  GGaauussddaall  kkiirrkkee  ppåå  ssøønnddaagg  2244..  aauugguusstt,, 
delvis på norsk og delvis på engelsk. Lørdag kveld og søndag blir det arrangement på arenaen på 
den videregående skolen, med utvandrerhistorie og kulturelt program. Vi håper at også folk i 
Gausdal vil slutte opp om arrangementet.  
(Vi setter av plass i neste menighetsblad til mer om jubileet. red.) 

Kl. 11.00: Gudsteneste i Follebukyrkja med kyrkjekaffe på Vonheim etterpå. 
Kl. 13.00: «Kulturmøter» Brynjulf Handgaard vil kåsere om dette med 

utgangspunkt i boka «Å krysse grenser», som han har vore 
redaktør for. I boka fortel 37 lokale flyktningar fra 18 ulike land 
sine personlege historier. 
▪ Lillehammer spel- og dansarlag. 
▪ Flyktningar deltar med song og dans. 
▪ Bunadsparade. 
▪ Servering: internasjonal buffet. 
Pris kr. 300,- 
AArrrr..  VVoonnhheeiimmss  VVeennnneerr  oogg  FFoollkkeeaakkaaddeemmiieett,,  GGaauussddaall  

 

Det er blitt en god tradisjon at Inga Johanne 
og Knut Pighaug åpner døra til det gamle 
fjøset fra 1800-tallet for messe. Vertskapet 
står også for salg av kaffe og kaker.  

Kjør Peer Gynt vegen omtrent 1 km 
innover fra bommen ovenfor Skei 
Appartement, og følg deretter skilt til 
Rudstuenseter. Turgåere og syklende følger 
sti merket «Rudstuenrunden». 
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Bruk bygdas egne bedrifter! 

 

 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no  

T: 908 55 374 
 

 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no  

T: 61 22 68 50 
 

 

PAULSRUD SNEKKERVERKSTED AS 
www.paulsrud.as  

T: 61 22 02 40 
 

 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 
 

 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

 

 

DRENGESTUA KAFÉ AULESTAD 
www.facebook.com/drengstuakafeaulestad 

T: 970 45 690 
 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

 

 

3BYGG GAUSDAL AS 
www.3bygg.org  

976 74 737 
 

 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS 
www.hageland.no  

T: 61 22 46 66 
 

 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

 

GAUSDAL OPTIKK 
www.gausdaloptikk.no 

61 22 61 50 

 

GAUSDAL LANDHANDLERI 
www.gaus.no 

Tlf. 61 22 00 00 
 

 

G3 GAUSDAL TREINDUSTRIER 
www.g3i.no  

T: 02651 
 

GAUSDAL ELEKTRO AS 
www.gausdalelektro.no 

61 22 90 00 
 

Hamar bispedømme har utarbeidet en ny 
strategi som er blitt til gjennom en grundig 
prosess der folkevalgte og ansatte har 
bidratt. Vi har stor tro på at strategien vil 
være i stand til å utvikle kirken som 
håpsbevegelse og samfunnskraft i årene 
framover.  
Rådsledere fra hele bispedømmet bidro også til 
strategiarbeidet. Foto: Hamar bispedømmeråd 
 

11. desember 2024 vedtok Hamar bispedømmeråd en ny strategi for perioden 2025 – 
2029. Strategien vil være styrende for de valg og prioriteringer som bispedømmerådet vil gjøre 
de neste fire årene, og er i tråd med visjonen og strategien til Den norske kirke om  ""MMeerr  
hhiimmmmeell  ppåå  jjoorrdd""..    

Strategien er delt inn i overskriftene “Kirken for den enkelte”, “Kirken i samfunnet” og 
“Kirken som organisasjon”. Alle disse tre områdene har hver sine tre delmål, med tilhørende 
prioriterte områder. Bispedømmerådet vil blant annet prioritere arbeid innen gudstjenesteliv, 
barn- og unge, korarbeid, beredskap, urfolk og minoriteter, ledelse og det å være en attraktiv 
arbeidsplass.  

Valgene som er gjort er kunnskapsbasert om hvordan situasjonen er akkurat nå. Det er også 
sett til framskrivninger om hvordan framtiden kan bli. Samtidig er strategien grundig forankret 
i Hamar bispedømmes stolte historiske tradisjon.  

Bispedømmerådet selv har allerede tatt strategien i bruk. Alle tiltak som gjennomføres i 
rådets regi er, og skal være, forankret i strategien. Den vil også brukes i forbindelse med 
opplæring, i møte med lokalkirka og med kirkens ansatte. 

Bispedømmerådet har derfor lagt stor vekt på at strategien for Hamar bispedømmeråd skal 
speile de muligheter og utfordringer som finnes lokalt. Den kan med andre ord bli et nyttig 
verktøy for menighetene. Det er mange muligheter for godt samarbeid og samvirke mellom 
bispedømmerådets strategi og de mål og satsninger som finnes i soknene! Det kan være fint å 
spørre seg selv ““hhvvaa  bbeettyyrr  ddeettttee  ffoorr  oossss??”” Vårt mål har vært at bispedømmerådets strategi skal 
møte utfordringene vi ser her og nå, men også ruste kirken til å møte det som kommer, og som 
vi ennå ikke har oversikt over.   

Med denne strategien ønsker Hamar bispedømmeråd å føre folkekirken i Hamar inn i en ny 
tid.  

Kjersti Drtina Øversveen 
leder, Hamar bispedømmeråd 
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SSVVAATTSSUUMM  KKIIRRKKEE  
GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
06.03   Ivar Håkon Nergården   (1946) 
19.03   Oddbjørn Torger Aulstad   (1934) 
04.04   Kristiane Augusta Kvisberg   (1933) 
11.04   Anne-Marie Bakken   (1953) 
06.05   Sigrun Olive Paulsrud    (1931)  
04.06   Hanne Gudiksen Lingjærde  (1948) 

ØØSSTTRREE  GGAAUUSSDDAALL  KKIIRRKKEE  

DDååpp  
02.03   Selma Rønningen Myhre (Skei) 
23.03   Hanna Pålhaugen Leikvam 
20.04   Synne Forrestad 
20.04   Oliver Müller Brenden 
20.04   Ottine Møllerstuen 
04.05   Lars Løken 
04.05   Mathilde Medby Bjerkan 
01.06   Amalie Grythe-Linn 

VViieellssee  
24.05   Camilla Huseby Moss og Erik Sveen 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
21.03   Odd Anders Røed  (1958) 
15.04   Ingrid Homb     (1936) 
25.04   Ingebjørg Bjørnsgård  (1927) 
08.05   Hans Hjelmstad  (1948) 
16.05   Jon Torolf Forseth  (1944) 
23.05   Nelly Sønstevoldhaugen   (1932) 

        (1938) 
         (1932) 
         (1933) 
         (1949) 

05.06   Grete Rundtom 
11.06    Jarbjørg Austlid 
13.06   Roar Lyseng  
20.06   Jorunn Leine 
20.06   Tore Arvid Skjedsvold          (1941) 

            FFOOLLLLEEBBUU  KKIIRRKKEE  
DDååpp  
23.02   Charlotte Blue van den Berg 
23.02   Olav Lajord Bjørnson 
11.05   Frida Widdop Andersen 
11.05   Nora Worum Bakken 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
01.04   Per Kristian Bjerke (1948) 
04.06   Gerd Thordis Dyrud (1928) FT 
17.06   Kristian Moen  (1945) 
18.06   Kari Anne Dokken (1943) 
18.06   Astrid Jobakken (1936) FT 

VViieellssee  
31.05   Iris Hild Bergseng Bjørnarsdottir 

    og Lars-Petter Ødegård    
07.06   Amanda Thveten og Ole Georg Raknes 

AAUULLSSTTAADD  KKIIRRKKEE  
GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
07.02   Per Bakken (1933) 

VVEESSTTRREE  GGAAUUSSDDAALL  KKIIRRKKEE    
DDååpp  
09.03   Palmer Aasland Solberg 
20.04   Amund Stubberudlien 
04.05   Severin Kroken-Møllerstuen 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
07.03   Else Kalstad (1942) 
12.03   Torbjørn Ruud (1939) 
14.03   Arnhild Sveen (1937) 
20.03   Arnfinn Jarle Libakken (1936) 
28.03   Tor Øverli (1944) 
08.04   Kari Lise Håven Husum (1961) 
20.05   Bjørg Haugli (1946) 
03.06   Arne Gunnar Sveen  (1964) 

 

         Takk til alle som stilte opp på vårens 
 
         ved alle kirkegårdene i Gausdal. 

 
Takk for pengegaven vi fikk i forbindelse  
med EEllssee  KKaallssttaadd sin bortgang.  
Gausdal frivillighetssentral  
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved begravelsene til IIvvaarr  HHååkkoonn  NNeerrggåårrddeenn,,    
AArrnnffiinnnn  JJaarrllee  LLiibbaakkkkeenn  og  TToorr  ØØvveerrllii..  Gausdal Historielag 
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved OOddddbbjjøørrnn  TToorrggeerr  AAuullssttaadd begravelse. 
Heimlystyret. 
 
Vi takker for gaven gitt til minne om PPeerr  KKrriissttiiaann  BBjjeerrkkee..  
Turløyekomiteèn i Gausdal 
 
Hjertelig takk for minnegavene vi fikk ved AArrnnhhiilldd  SSvveeeenn,,  HHaannss  HHjjeellmmssttaadd,, 
oogg  NNeellllyy  SSøønnsstteevvoollddhhaauuggeennss  begravelser.  
Takk også for minnegave ved HHaannnnee  GGuuddiikksseenn  LLiinnggjjæærrddeess bisettelse. 
Venneforeningen ved Follebutunet.  

 
Hjertelig takk for gaven gitt ved NNiillss  PPeetttteerr  SSttaauumm og OOddddvveeiigg  BBaakkkkeennggeettss begravelser. 
Hjemmetjenesten i Gausdal 
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved LLiivv  PPaauullssrruudd''ss bisettelse. 
Heimlystyret. 
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17.06   Kristian Moen  (1945) 
18.06   Kari Anne Dokken (1943) 
18.06   Astrid Jobakken (1936) FT 

VViieellssee  
31.05   Iris Hild Bergseng Bjørnarsdottir 

    og Lars-Petter Ødegård    
07.06   Amanda Thveten og Ole Georg Raknes 

AAUULLSSTTAADD  KKIIRRKKEE  
GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
07.02   Per Bakken (1933) 

VVEESSTTRREE  GGAAUUSSDDAALL  KKIIRRKKEE    
DDååpp  
09.03   Palmer Aasland Solberg 
20.04   Amund Stubberudlien 
04.05   Severin Kroken-Møllerstuen 

GGrraavvffeerrdd  //  BBiisseetttteellssee  
07.03   Else Kalstad (1942) 
12.03   Torbjørn Ruud (1939) 
14.03   Arnhild Sveen (1937) 
20.03   Arnfinn Jarle Libakken (1936) 
28.03   Tor Øverli (1944) 
08.04   Kari Lise Håven Husum (1961) 
20.05   Bjørg Haugli (1946) 
03.06   Arne Gunnar Sveen  (1964) 

 

         Takk til alle som stilte opp på vårens 
 
         ved alle kirkegårdene i Gausdal. 

 
Takk for pengegaven vi fikk i forbindelse  
med EEllssee  KKaallssttaadd sin bortgang.  
Gausdal frivillighetssentral  
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved begravelsene til IIvvaarr  HHååkkoonn  NNeerrggåårrddeenn,,    
AArrnnffiinnnn  JJaarrllee  LLiibbaakkkkeenn  og  TToorr  ØØvveerrllii..  Gausdal Historielag 
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved OOddddbbjjøørrnn  TToorrggeerr  AAuullssttaadd begravelse. 
Heimlystyret. 
 
Vi takker for gaven gitt til minne om PPeerr  KKrriissttiiaann  BBjjeerrkkee..  
Turløyekomiteèn i Gausdal 
 
Hjertelig takk for minnegavene vi fikk ved AArrnnhhiilldd  SSvveeeenn,,  HHaannss  HHjjeellmmssttaadd,, 
oogg  NNeellllyy  SSøønnsstteevvoollddhhaauuggeennss  begravelser.  
Takk også for minnegave ved HHaannnnee  GGuuddiikksseenn  LLiinnggjjæærrddeess bisettelse. 
Venneforeningen ved Follebutunet.  

 
Hjertelig takk for gaven gitt ved NNiillss  PPeetttteerr  SSttaauumm og OOddddvveeiigg  BBaakkkkeennggeettss begravelser. 
Hjemmetjenesten i Gausdal 
 
Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved LLiivv  PPaauullssrruudd''ss bisettelse. 
Heimlystyret. 
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SSøønnddaagg  0066..0077 4.s.i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  1133..0077 5.s. i treenighetstiden 
Rudstuen seter, Skei kl. 12.00 

SSøønnddaagg  2200..0077 6.s. i treenighetstiden  
Segalstadjordet, Ø. Gausdal kl. 11.00 

SSøønnddaagg  2277..0077  7.s. i treenighetstiden  
Klåpsetra, Svatsum kl. 18.00 

SSøønnddaagg  0033..0088  8.s. i treenighetstiden  
Follebu kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  1100..0088  9.s. i treenighetstiden  
Follebu kirke kl. 11.00 Vonheimstemne  
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  1177..0088  10.s. i treenighetstiden  
Setermesse på Reinsåsen kl. 12.00 

SSøønnddaagg  2244..0088  11.s. i treenighetstiden  
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
(Utvandrerjubileum) 

SSøønnddaagg  3311..0088 12.s. i treenighetstiden 
Follebu kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0077..0099 13.s. i treenighetstiden 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 (konf.pres) 
Svatsum kirke kl. 13.00  
(konf.pres og Min kirkebok-utdeling) 

SSøønnddaagg  1144..0099 14.s. i treenighetstiden 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
(Tårnagentgudstjeneste) 

Konfirmantjubileum 2025: 
Follebu kirke             21.09 kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke    28.09 kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke  05.10 kl. 11.00 
Invitasjoner sendes i posten i august  
til årskull 1940, 1950, 1960 og 1970 

Redaksjonen har bestått av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Sigurd Reiten, repr. Follebu 
Simen Andre Bækken, repr. Svatsum 
Eva Bræin, repr. Vestre Gausdal 
Anita Steinslien, repr. Østre Gausdal 
Korrektur: Trond Klaape 

Kontonummer: 2003 07 09846 
Vipps:  943960 
Vanlig abonnement: 250 kr 
Adressert abonnement:  300 kr  
Neste nummer kommer  uke 37. 2025 
Frist for levering av stoff:  uke 21,  2025 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no t: 913 76 418 

 
 

 
 
 
 

 
Velkommen til kirke

Søndag 10.07 
Follebu kirke kl. 11.00 
 
Søndag 17.07 
Aulstadsetra i Olstad kl. 12.00 
Samkjøring fra Hellebergsaga 11.30 
 
Søndag 24. 07 
Rudstuen seter på Skei kl. 11.00 
 
Søndag 31.07. 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
 
Søndag 14.08 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

Søndag 21.08 
Svatsum kirke kl. 11.00 
 
Søndag 28.08  
Follebu kirke kl. 11.00 
 
Søndag 04.09  
Aulstad kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 
 
Søndag 11.09 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 13.00 
(Presentasjon av nye konfirmanter 
I alle tre gudstjenestene). 

 

Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 
Korrektur: Trond Klaape 
  

Kontonummer:  2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  200 kr  
Adressert abonnement:  280 kr  
Neste nummer kommer  uke 36, 2022 
Frist for levering av stoff:  uke 30, 2022 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418
  

  

KKiikkkk  ggjjeerrnnee  ppåå  nneettttssiiddaa  vvåårr::  wwwwww..kkiirrkkeenn..nnoo//ggaauussddaall  
oogg  ppåå  ffaacceebbooookk::      hhttttppss::////wwwwww..ffaacceebbooookk..ccoomm//ggaauussddaallsskkiirrkkaa  

 

RETUR:
Kirkekontoret
Flatavegen 6
2653 Vestre Gausdal

Velkommen til kirke
SSøønnddaagg  1100..0033 (4.s.i fastetiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00 

SSøønnddaagg  1177..0033 (Maria budskapsdag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11. 00 

SSøønnddaagg  2244..0033 (palmesøndag) 
Svatsum kirke kl.11.00 

TToorrssddaagg  2288..0033    (skjærtorsdag)  
Forsettunet kl. 17.00 
Aulstad kirke kl. 19.00 

FFrreeddaagg  2299..0099  (langfredag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 

SSøønnddaagg  3311..0033 (påskedag)  
Follebu kirke kl. 11.00 (Kor Venskap deltar) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0077..0044 (2.s.i påsketiden) 
Svatsum kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl.11.00  
(utdeling av Min kirkebok 2 år) 

SSøønnddaagg  1144..0044 (3.s.i påsketiden) 
Østre Gausdal kirke kl. 19.00 
(Samtalegudstjeneste for Follebu og Østre) 

SSøønnddaagg  2211..0044 (4.s.i påsketiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 13.00 

SSøønnddaagg  2288..0044 (5.s.i påsketiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
(samtalegudstjeneste for hele Vestre) 

SSøønnddaagg  0055..0055 (6.s.i påsketiden) 
Follebu kirke kl. 11.00 
Svatsum kirke kl. 11.00 

FFrreeddaagg  1177..0055 (grunnlovsdag) 
Follebu kirke kl. 9.30 
Svatsum kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl. 10.45 
Aulstad kirke kl.11.30 
Vestre Gausdal kirke kl. 13.00 

SSøønnddaagg  1199..0055 (pinsedag) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 

LLøørrddaagg  2255..0055 (konfirmasjon)  
Østre Gausdal kirke kl. 10.00 
Østre Gausdal kirke kl. 12.15 

SSøønnddaagg  2266..0055 (treenighetssøndag) 
Aulstad kirke kl. 11.00 Konfirmasjon 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0022..0066 (2.s. i treenighetstiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 (konfirmasjon) 

LLøørrddaagg  0088..0066 (konfirmasjon) 
Follebu kirke kl. 10.00 
Follebu kirke kl. 12.15 

SSøønnddaagg  0099..0066 (3.s.i treenighetstiden) 
Svatsum kirke kl. 11.00 (konfirmasjon) 

SSøønnddaagg  1166..0066 (4.s.i treenighetstiden) 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  2233..0066 (5.s.i treenighetstiden) 
Tempelberget på Follebukjølen kl. 13.00 

SSøønnddaagg  3300..0066 (6.s.i treenighetstiden) 
Aulstad kirke kl. 11.00 

SSøønnddaagg  0077..0077 (7.s.i treenighetstiden) 
Ulsrud, Vestre Gausdal kl. 11.0


